お取引様 各位
2018ᖺ12月吉日

      〒577-0013
東大阪市長田中2୎目2番30号
 長田エミネンスビル2階

代 表 取 締 役   佐 藤  弘
TEL。06)7711-3080･FAX。06)7711-3090

ᖺ末ᖺ始休暇ࡢお知ࡽせ
謹啓ࠊ貴社益々ࡈ清祥࡜࡜ࡇࡢお慶び申しୖࡆますࠋ

ᖹ素ࡣ格別ࡢお引き立࡚を賜ࡾ厚く御礼申しୖࡆますࠋ

弊社ࡣୗ記期間中ࠊᖺ末ᖺ始休暇ࡢ為業務を休ませ࡚頂きます࡛ࡢお知ࡽせ致しますࠋ

時節柄社員皆々様方ࡈࡢ健康をお祈ࡾ申しୖࡆます࡜共にࠊ休暇後୍ࡢ層ࡢお引き立࡚を

宜しくお願い申しୖࡆますࠋ

謹白

記

2018ᖺ12月28日。金) ᖹ常通ࡾ営業

2018ᖺ12月29日。土)～2019ᖺ 1月6日。日) ᖺ末ᖺ始休暇期間

 2019ᖺ 1月7日。月)～ ᖹ常通ࡾ営業

以ୖ